
UCHWAŁA NR 355/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 77.103.538 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 74.226.178 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.877.360 zł; 

2) wydatki budżetu 81.403.026 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.451.166 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.951.860 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5580C34-E901-4B2C-BAB9-3EBEF31D7C82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 355/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 103 321,00 -150 308,00 1 953 013,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 102 121,00 -150 308,00 1 951 813,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 812 449,00 -150 308,00 1 662 141,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 623 380,00 60 000,00 5 683 380,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 615 980,00 60 000,00 5 675 980,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 580 050,00 60 000,00 5 640 050,00 

801   Oświata i wychowanie 998 998,00 55 149,00 1 054 147,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 55 149,00 55 149,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

0,00 55 149,00 55 149,00 

          
Razem: 77 138 697,00 -35 159,00 77 103 538,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5580C34-E901-4B2C-BAB9-3EBEF31D7C82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 355/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 7 976 266,00 -150 308,00 7 825 958,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 976 266,00 -384 720,00 7 591 546,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 029,00 -912,00 232 117,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 104 389,00 473,00 1 104 862,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 241 237,00 -149 869,00 4 091 368,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

494 562,00 -234 412,00 260 150,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 234 412,00 234 412,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 234 412,00 234 412,00 

750   Administracja publiczna 9 076 575,00 0,00 9 076 575,00 
 75019  Rady powiatów 180 290,00 0,00 180 290,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  159 140,00 -2 350,00 156 790,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 4 730,00 10 830,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -1 200,00 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 250,00 -1 180,00 9 070,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 786 001,00 0,00 6 786 001,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 700,00 2 000,00 4 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 284,00 -8 000,00 177 284,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 600,00 1 000,00 2 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 500,00 -86 646,00 33 854,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 160,00 3 000,00 7 160,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 53 556,00 53 556,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4 220,00 -1 500,00 2 720,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4 733,00 1 500,00 6 233,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  8 515,00 2 000,00 10 515,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 237 305,00 33 090,00 1 270 395,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 0,00 34 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 -3 960,00 7 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 960,00 8 960,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 038 300,00 0,00 1 038 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 630,00 -30 000,00 660 630,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 20 690,00 41 390,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 6 700,00 10 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5580C34-E901-4B2C-BAB9-3EBEF31D7C82. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00 2 610,00 47 510,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 639 050,00 60 000,00 5 699 050,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 615 050,00 60 000,00 5 675 050,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 739 128,00 -10 416,00 3 728 712,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  45 972,00 10 416,00 56 388,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

751 320,00 20 000,00 771 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 211,00 1 500,00 170 711,00 
  4270 Zakup usług remontowych 54 990,00 39 700,00 94 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 745,00 1 550,00 87 295,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8 000,00 -1 300,00 6 700,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  700,00 -450,00 250,00 

757   Obsługa długu publicznego 225 000,00 0,00 225 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

225 000,00 0,00 225 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

224 600,00 0,00 224 600,00 

758   Różne rozliczenia 230 061,00 -7 438,00 222 623,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 230 061,00 -7 438,00 222 623,00 
  4810 Rezerwy 230 061,00 -7 438,00 222 623,00 

801   Oświata i wychowanie 22 241 628,00 60 949,00 22 302 577,00 
 80115  Technika 6 148 200,00 0,00 6 148 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 550,00 -5 000,00 43 550,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 900,00 6 000,00 24 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 335 278,00 0,00 2 335 278,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 750,00 -5 000,00 26 750,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 071,00 6 635,00 9 706,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 -1 635,00 2 165,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 570,00 0,00 81 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -1 500,00 31 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  47 070,00 1 500,00 48 570,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 60 949,00 60 949,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 149,00 55 149,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 800,00 5 800,00 

851   Ochrona zdrowia 1 422 443,00 1 638,00 1 424 081,00 
 85195  Pozostała działalność 580 443,00 1 638,00 582 081,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 1 638,00 17 638,00 

852   Pomoc społeczna 16 235 341,00 0,00 16 235 341,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 408 897,00 -69 059,00 14 339 838,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 43 830,00 3 064,00 46 894,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 661 907,00 -61 643,00 8 600 264,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 566 127,00 1 931,00 1 568 058,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 204 257,00 59,00 204 316,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 800,00 -13 000,00 83 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5580C34-E901-4B2C-BAB9-3EBEF31D7C82. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720 319,00 -58 353,00 661 966,00 
  4220 Zakup środków żywności 737 192,00 5 000,00 742 192,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 88 674,00 -1 000,00 87 674,00 

  4260 Zakup energii 286 248,00 15 006,00 301 254,00 
  4270 Zakup usług remontowych 262 981,00 54 694,00 317 675,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 100,00 -2 065,00 12 035,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 518,00 -8 876,00 441 642,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 15 477,00 490,00 15 967,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 -500,00 2 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 39 245,00 -1 761,00 37 484,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 358 073,00 400,00 358 473,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  10 090,00 -2 540,00 7 550,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 88 009,00 35,00 88 044,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 592 071,00 0,00 592 071,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 919,00 0,00 1 919,00 
 85295  Pozostała działalność 1 193 873,00 69 059,00 1 262 932,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 784,00 46 409,00 552 193,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 341,00 8 728,00 103 069,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 214,00 8 105,00 96 319,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 453,00 1 524,00 17 977,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 11 712,00 656,00 12 368,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 185,00 123,00 2 308,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 376 171,00 2 338,00 378 509,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 70 164,00 440,00 70 604,00 
  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 544,00 619,00 7 163,00 
  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 220,00 117,00 1 337,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 000 237,00 0,00 4 000 237,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 215 986,00 0,00 1 215 986,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 312,00 -365,00 55 947,00 
  4430 Różne opłaty i składki 725,00 365,00 1 090,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 597 000,00 0,00 597 000,00 
  4260 Zakup energii 7 467,00 542,00 8 009,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 4 662,00 -542,00 4 120,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 540 961,00 0,00 5 540 961,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 157 100,00 0,00 157 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 550,00 -4 000,00 49 550,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 328 755,00 0,00 1 328 755,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 300,00 0,00 2 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 0,00 9 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 920,00 -18 000,00 139 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 090,00 18 000,00 130 090,00 

855   Rodzina 5 766 037,00 0,00 5 766 037,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 566 694,00 0,00 2 566 694,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 508 248,00 -2 000,00 1 506 248,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 219,00 484,00 216 703,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 2 000,00 55 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5580C34-E901-4B2C-BAB9-3EBEF31D7C82. Podpisany Strona 3



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 458,00 -484,00 974,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 135 752,00 0,00 3 135 752,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 335,00 -1 000,00 87 335,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 1 000,00 17 000,00 

            
Razem: 81 438 185,00 -35 159,00 81 403 026,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5580C34-E901-4B2C-BAB9-3EBEF31D7C82. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 355/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 585 050,00 5 585 050,00 0,00 5 585 050,00 5 585 050,00 5 423 150,00 4 945 519,00 477 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -174 764,00 -174 764,00 -174 764,00 -167 014,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 234 764,00 234 764,00 234 764,00 187 014,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 645 050,00 5 645 050,00 0,00 5 645 050,00 5 645 050,00 5 483 150,00 4 965 519,00 517 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 580 050,00 5 580 050,00 0,00 5 580 050,00 5 580 050,00 5 418 150,00 4 945 519,00 472 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -174 764,00 -174 764,00 -174 764,00 -167 014,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 234 764,00 234 764,00 234 764,00 187 014,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 5 640 050,00 5 640 050,00 0,00 5 640 050,00 5 640 050,00 5 478 150,00 4 965 519,00 512 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 580 050,00 5 580 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 5 640 050,00 5 640 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 739 128,00 3 739 128,00 3 739 128,00 3 739 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 416,00 -10 416,00 -10 416,00 -10 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 728 712,00 3 728 712,00 3 728 712,00 3 728 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45 972,00 45 972,00 45 972,00 45 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 416,00 10 416,00 10 416,00 10 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4060 Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 56 388,00 56 388,00 56 388,00 56 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 751 320,00 751 320,00 751 320,00 751 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -156 598,00 -156 598,00 -156 598,00 -156 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 176 598,00 176 598,00 176 598,00 176 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 771 320,00 771 320,00 771 320,00 771 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 169 211,00 169 211,00 169 211,00 0,00 169 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 170 711,00 170 711,00 170 711,00 0,00 170 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5580C34-E901-4B2C-BAB9-3EBEF31D7C82. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 990,00 34 990,00 34 990,00 0,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 74 690,00 74 690,00 74 690,00 0,00 74 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85 745,00 85 745,00 85 745,00 0,00 85 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 87 295,00 87 295,00 87 295,00 0,00 87 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4420 Podróże służbowe zagraniczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
po zmianach 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 446 525,00 150 318,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -542,00 -542,00 -542,00 -542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 445 983,00 150 860,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 446 525,00 150 318,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -542,00 -542,00 -542,00 -542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 445 983,00 150 860,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 467,00 7 467,00 7 467,00 0,00 7 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 009,00 8 009,00 8 009,00 0,00 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 662,00 4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -542,00 -542,00 -542,00 -542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 006 938,00 9 006 938,00 0,00 9 006 938,00 9 006 938,00 8 056 666,00 6 231 963,00 1 824 703,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -175 306,00 -175 306,00 -175 306,00 -167 556,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 235 306,00 235 306,00 235 306,00 187 014,00 48 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 066 938,00 9 066 938,00 0,00 9 066 938,00 9 066 938,00 8 116 666,00 6 251 421,00 1 865 245,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5580C34-E901-4B2C-BAB9-3EBEF31D7C82. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




